

CNPJ: 01.612.116/0001-44  
Av. 29 de Setembro nº 450  
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo: 49/2023  
Processo de Licitação: 49/2023  
Data do Processo: 30/10/2023

Folha: 1/2

### **TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, LUCIANO FRANZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 49/2023
- b ) Licitação Nr.: 25/2023-PR
- c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d ) Data Homologação: 17/11/2023
- e ) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO COM E SEM ARMAÇÃO.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação)Unid. Quantidade Desccto (%) Preço Unitário Total do Item

**GILVANO ANTONIO GONCALVES (4206)**

2	Tubo de Concreto 80cm diâmetro c/1mt comprimento com armação.	Tb	250,00	0,0000	214,00	53.500,00
5	Tubo de Concreto 40cm diâmetro c/1mt comprimento	Tb	800,00	0,0000	44,00	35.200,00
7	Tubo de Concreto CA2 1 Mt de Diâmetro de e 1mt de Comprimento com armação.	UND	200,00	0,0000	325,00	65.000,00

**Total do Fornecedor: 153.700,00**

**IMPERIAL PRE-MOLDADOS LTDA (4742)**

3	Tubo de concreto 20cm diâmetro c/1mt comprimento	Tb	200,00	0,0000	29,00	5.800,00
4	Tubo de Concreto 30cm diâmetro c/1mt comprimento	Tb	500,00	0,0000	34,50	17.250,00
6	Tubo de Concreto 60cm diâmetro c/1mt comprimento com armação.	Tb	400,00	0,0000	139,00	55.600,00

Cunhataí, 17 de Novembro de 2023.

-----  
LUCIANO FRANZ PREFEITO

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 25/2023 - PR**

CNPJ: 01.612.116/0001-44  
Av. 29 de Setembro nº 450  
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo: 49/2023  
Processo de Licitação: 49/2023  
Data do Processo: 30/10/2023

Folha: 2/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**IMPERIAL PRE-MOLDADOS LTDA (4742)**

8 Tubo de Concreto CA2 1,50mts diâmetro c/1mt comprimento com armação.	UND	100,00	0,0000	676,00	67.600,00
9 Tubo de Concreto CA2 2mts de diâmetro e 1mt de comprimento com armação.	UND	50,00	0,0000	1.187,00	59.350,00
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>205.600,00</b>	

**PRE MOLDADOS MARAVILHA LTDA (400)**

1 GALERIA 2X2MTX1M ATERRO 2,5M	UND	50,00	0,0000	3.150,00	157.500,00
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>157.500,00</b>	
<b>Total Geral:</b>				<b>516.800,00</b>	

Cunhataí, 17 de Novembro de 2023.

-----  
LUCIANO FRANZ PREFEITO